
   Uchwała Nr 149/249/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 lipca 2005r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegaj�cych 
                  si� o awans na stopie� nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2003r., Nr 118, poz. 1112 z pó�n. zm.) Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje:  

§ 1 
Powołuje si� komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli ubiegaj�cych 
si� o awans na stopie� nauczyciela mianowanego, w składzie okre�lonym w § 2. 

§ 2 
1. W skład Komisji dla: Małgorzaty Redes-Chałanicz, Romana Malinowskiego, Zdzisława 
Walinowicza, Joanny Draheim – nauczycieli z Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształc�cych   
w Mor�gu, wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                      Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny,                                          
3) Halina Pasternacka   - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Ogólnokształc�cych w Mor�gu                                               
4) Gra�yna Przasnyska  - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert.  
 
2. W skład Komisji dla: Agnieszki Wym�towskiej-Derezi�skiej i ks. Macieja Pacynko – nauczycieli  
z Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształc�cych w Mor�gu, wchodz�: 
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny,                                                   
3) Halina Pasternacka   - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształc�cych  
                                                     w Mor�gu                                                       
4) Gra�yna Przasnyska  - ekspert,  
5) �anetta Pilis    - ekspert.  
 
3. W skład Komisji dla Damiana Kwiasowskiego – nauczyciela Zespołu Szkół Licealnych w Mor�gu, 
wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Jankowiak-Wydra - dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Mor�gu, 
4) Gra�yna Przasnyska  - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert.  
 
4. W skład Komisji dla Urszuli Sawickiej – nauczycielki z Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych  
w Dobrocinie, wchodz�: 
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Waldemar Kozłowski  - dyrektor Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie,                                                        
4) �anetta Pilis     - ekspert,  
5) Gra�yna Przasnyska  - ekspert.  
 
5. W skład Komisji dla Ewy Gross – nauczycielki z Liceum Ogólnokształc�cego im.    J. Ba�y�skiego 
w Ostródzie, wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Mirosław Mikulewicz   - dyrektor Liceum Ogólnokształc�cego im. J. Ba�y�skiego w Ostródzie                                                       
4) �anetta Pilis     - ekspert,  
5) Gra�yna Przasnyska  - ekspert,  
6) Zbigniew Chyrzy�ski  - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego.  



 
6. W skład Komisji dla: Anny Teodorowicz i Małgorzaty Tkacz – nauczycielek z Zespołu Szkół 
Zawodowych im. S. Staszica w Ostródzie, wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Maria Rymarska  - wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Staszica  
                                                     w Ostródzie                                                     
4) Gra�yna Przasnyska   - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert,  
6) Zbigniew Chyrzy�ski  - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego.  
 
7. W skład Komisji dla Katarzyny Ostrowskiej – nauczycielki Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi 
w Ostródzie wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Bura    - wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S.Petöfi w Ostródzie,                                                       
4) Gra�yna Przasnyska   - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert. 
 
8. W skład Komisji dla Magdaleny Winik – nauczycielki ze Specjalnego O�rodka Szkolno-
Wychowawczego im. M. Konopnickiej w Ostródzie, wchodz�: 
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Dorota Urban  - wicedyrektor Specjalnego O�rodka Szkolno-Wychowawczego 
                                                     im. M. Konopnickiej w Ostródzie,  
4) Waldemar Przybysz  - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert. 
 
9. W skład Komisji dla Anety Zdziarstek – nauczycielki ze Specjalnego O�rodka Szkolno-
Wychowawczego w Miłakowie, wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�, Przewodnicz�ca 
                                                     Komisji,  
2) Anida Samoraj   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór pedagogiczny, 
3) Wojciech Ziembi�ski  - wicedyrektor Specjalnego O�rodka Szkolno-Wychowawczego 
                                                     w Miłakowie,  
4) Waldemar Przybysz   - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz   - ekspert,  
6) Zbigniew Chyrzy�ski  - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ...................................... 

2. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ...................................... 

3. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ...................................... 

4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 

 
 


